[bookmark: _GoBack]利用団体登録証再交付申請書受　付

年　　 月　　 日
　清水町教育委員会　様

	申 請 者
	㊞

	住　　所

	連 絡 先

	団 体 名

　下記のとおり利用団体登録証の再交付を申請します。

	ふりがな
団体名
（個人・企業名）

	代表者
	氏　　名

	住　　所

	電話番号

	8：30から17：00までの時間帯に連絡のとれる電話番号

	【再交付申請理由】
（例：紛失のため、破損のため　等）

※利用団体登録証は、１団体に１枚のみ交付されるため、再交付を受けた後に旧登録証が見つかった場合には、速やかに返却してください。